41 διαιρέγυμα<sup>49</sup>] rumpi dicuntur, qui ira aut alia  
grauiori animi affectione  
crueliantur. Hoc loco de  
vehementiori dolore, tristitia,  
sollicitudine aut indignatione dixit. In pri-  
mis autem dicitur de iis,  
qui per eiusmodi affectum

clamat, ut propemodum  
rumpantur. Ita Demosth.  
pag. 232. vbi Codex Mosq.  
habet διαιρέαγάν, pro vul-  
gari διαιρέαγῆς. Eodem mo-  
do Philo pag. 466. F. καὶ  
διαιρέαγῶσι τετες φευδόμενοι.  
Lucian. T. I. p. 517. ὢ καὶ  
σὺ νεκραγὼς διαιρέαγῆς. et  
ibid. p. 151. ὅπως οἱ κόλακες  
ἴκανοι διαιρέαγῶσιν ὑπὸ τῆ  
φθόνου. Dirumpi eodem  
modo adhibent Latini. Ci-  
cero ad Famil. 7, 1. diripi  
me pacne. ad Att. 7, 12.  
dolore dirumpor. Similia  
habet Chrysost. T. I. pag.  
691. C. ἀλγῶ καὶ διαιρέματα  
τῆ διάνοιας καὶ τὰ σπλάγχνα  
κόπτοματα.

42 διαικόπτομα<sup>50</sup>] conci-  
dor, discindor, diseructor.  
Κόπτεθαι dicitur etiam de  
iis, qui durissimos labores  
perferunt.

merus claudicabat, donec vnam accepit, et tunc centum vere centum fuere, cum illa reducta et seruata fuit. Ne mihi enim dixeris, vnum esse fratrem, qui perit. Sed cogita, quod sit frater, quod illud sit animal, pro quo deus tantam curam gerit, pro quo tanta facta fuere, pro quo preciosus sanguis effusus et tantum premium solutum fuit: propter quem caelum extensum est, sol accensus est, luna currit, varius ille stellarum chorus fulget, aer extensus est, mare effusum, terra fundata est, fontes scaturiunt, flumina manant,

montes

perferunt. [Ita Demosth. p. 22. οντόμενοι δὲ ταῖς σπουδαῖς, de militibus Philippi. Hoc sensu Chrysost. T. X. p. 398. E. κόπτεσθαι et μαλακίσθαι] opponit. Simplex autem Chrysostomo hic non satis fuit. Ardenti enim ore flamas vomit, non verba proloquitur.

43 ἐνεγκυρωταῖς] inepte edebatur γρ'. Forte, quod decerat littera, quae 90. notat. Scilicet <sup>b</sup>.

44 απίσην] intellige, avare. Sic infra p. 389. B. αναγένησον τὸν απολεθριστα, καὶ μὴ πρότερον αποστ.

45 ἐποιῆτο] coniungenda sunt κατηγόρητος καὶ ἐποιῆτο. Sed ex meo sensu rectius hoc totum membrum, a καὶ πολλῆν ad īcon-

āτο, inferendum ante καὶ πρότερον.

46 ἐχώλευεν] αὐτελής ήν. Ita est de re eadem apud Chrysost. T. VI. p. 276. C. Sic T. V. p. 267. C. iungit χωλεύειν et ἐνδεις ἐχειν. Ita βασιλέας χωλή et χωλεύειν apud Xenoph. pag. 493. C. Eodem modo dicitur χωλάνειν. Philo p. 260. E.

47 ζῶον] ηγετεῖ δὲ ἀνθρώπος. Ita plane habet T. I. p. 774. C. τὸ περιστάδασον τὸ θεῖον ζῶον, ubi rem eandem tractat. Beneficia divina erga hominem praedicat etiam simili modo T. V. p. 215. A. seqq. Grægor. Naz. p. 50. τὰ τίματα ηγετεῖ περιστάδασα.